经营范围：化工产品销售（不含危险化学品）；投资管理、实业投资（国家有专项规定的除外）

住 所：江西省景德镇市乐平市塔山工业园南区

主要股东： 江西宏柏新材料股份有限公司（持股比例为100%）

最近一年及一期财务数据:

单位：元

项目 2020年12月31日 2021年9月30日

总资产 112,362,554.52 112,396,587.35

净资产 112,362,554.52 112,396,587.35

营业收入 - -

净利润 269,290.07 34,032.83

增资主体二：宏柏贸易一人有限公司

登记号码：45236� � SO

类 型： 有限责任公司

法定代表人：纪金树

注册资本：10万美元

成立日期：2013-1-15

经营范围：一般化学品的销售及贸易

住 所： 澳门南湾大马路762-804号中华广场14楼G座

主要股东： 江西宏柏新材料股份有限公司（持股比例为100%）

最近一年及一期财务数据:

单位：元

项目 2020年12月31日 2021年9月30日

总资产 144,232,859.44 179,653,303.73

净资产 18,972,589.17 55,386,361.27

营业收入 278,287,369.38 237,263,984.26

净利润 22,563,449.77 29,931,503.21

增资主体三：富祥国际有限公司

登记号码：1512722

类 型：有限责任公司

法定代表人：纪金树

注册资本：10,000股

成立日期：2010-10-07

住 所： 香港新界荃湾海盛路3号TML广场10楼A2室

主要股东： 宏柏贸易一人有限公司（持股比例为100%）

最近一年及一期财务数据:

单位：元

项目 2020年12月31日 2021年9月30日

总资产 13,436,836.22 24,206,816.50

净资产 906,514.70 936,208.64

营业收入 - -

净利润 40.00 -20,369.71

三、增资标的基本情况

统一社会信用代码：91360200739172564E

名 称：江西江维高科股份有限公司

类 型：股份有限公司（中外合资、未上市）

法定代表人：杨建明

注册资本：31,000万元人民币

成立日期：2002年6月25日

营业期限：2002年6月25日至2052年6月24日

经营范围：聚乙烯醇、乳液、涂料、胶粉、白乳胶制造及销售；供热服务；其他化学品销售（不含危险

化学品）；经营本企业相关产品的出口业务（国家限定公司经营和国家禁止进出口的商品除外）（依法

须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动*

住 所： 江西省乐平市乐平工业园区塔山五路

股权结构：

名称

增资前 增资后

持有股数 持股比例 持有股数 持股比例

乐平塔山电化有限公司 199,950,000 64.50% 241,230,000 64.50%

富祥国际有限公司 66,769,231 21.5385% 80,553,846 21.5383%

宏柏贸易一人有限公司 43,280,769 13.9615% 52,216,154 13.9615%

合计 310,000,000 100.00% 374,000,000 100.00%

最近一年及一期财务数据:

单位：元

项目 2020年12月31日 2021年9月30日

总资产 145,278,050.38 171,221,828.78

净资产 6,883,761.98 63,062,993.70

营业收入 116,522,917.41 100,997,510.44

净利润 16,407,401.25 6,179,231.72

四、增资协议的主要内容

协议各方：

甲方：江西江维高科股份有限公司

住所：江西省乐平市塔山

乙方一：乐平塔山电化有限公司

住所：江西省乐平市塔山工业园区南区

乙方二：富祥国际有限公司

住所：香港新界荃湾海盛路3号TML广场10楼A2室

乙方三：宏柏贸易一人有限公司

住所：澳门南湾大马路762-804号中华广场14楼G座

第一条 增资

1.1�甲方拟增加股本64,000,000.00元， 新增股本64,000,000.00元由甲方现有股东按其各自持

股比例认购。

1.2�乙方一以自有资金并以货币形式出资41,280,000.00元认购甲方新增股本41,280,000股，乙

方二以外汇形式折合人民币出资13,784,615.00元认购甲方新增股本13,784,615股，乙方三以外汇形

式折合人民币出资8,935,385.00元认购甲方新增股本8,935,385股。

第二条 价格的确定依据

2.1�经协议双方协商，确定本次增资价格为1.00元人民币/股。

第三条 增资款项的缴付和验资

3.1�乙方应当在甲方内部审议通过此次增资方案后于2022年12月31日前一次性将应支付的增资

款项人民币64,000,000.00元付至甲方指定的验资账户,其中，乙方一应当支付41,280,000.00元，乙

方二应当支付13,784,615.00元，乙方三应当支付8,935,385.00元。